平成２９年５月２９日

報道機関各位

鳥栖市市民協働推進課長 宮原 信

ツァイツ市１０５０年祭公式訪問団

結団式及び解団式について（お知らせ）

このことについて、下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

１ 結団式

日 時 平成２９年６月５日（月） １６：００～１６：３０

場 所 市役所 ２階第１会議室

２ 解団式

日 時 平成２９年６月１３日（火） １９：３０～２０：００

場 所 市役所 ２階第１会議室

※但し、飛行機の運航状況により、時間が変更になる場合があります。

３ その他

  事業概要については別紙参照

【連絡先】

市民協働推進課

男女参画国際交流係 下川・鳥飼

電話 ８５－３５０８

鳥栖市投げ込み資料